

# bionexo

Resultado da Tomada de Preços

Nº 20202107A0105HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 05 de Agosto de 2020

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/08/2020 19:25"

## Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106458584

PEDIDO 627 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASILIA - DF Michael Larangeira Linhares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
2	<b>Ednaido Salgado - Me</b> PERUÍBE - SP Ednaido Salgado - (13) 34536201 util.madeiras@gmail.com <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 5.796,0000	9 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
3	<b>Lwm Indústria E Comercio De Plasticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
4	<b>Nicolina M. da Silva &amp; Cia Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Anália Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi - Depósito Bancário	CIF	Entrega: Imediato Item: 4 Entrega de imediato a 7 dias uteis a Itens: 11 , 12 Entrega 10 dia uteis Itens: 14
5	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30/42/54 ddi	CIF	null
6	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
7	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
8	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais Informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX, VIVABOX	CAIXA	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	220 Unidade	R\$ 682,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 15:15	
											<b>Total Parcial:</b>	220.0	R\$ 682,0000	
Total de Itens da Cotação: 22											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BICO DE LATEX REDONDO PARA MAMADEIRA	151701	-	BICO NATURFOM EM LATEX TAM UNIVERSAL LILLO/FIONA - FIONA - LILLO DO BRASIL	BLISTER	Ednaldo Salgado - Me	existem dois modelos no Brasil. cotamos o mais barato.	R\$ 9,6600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 5.796,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 5.796,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 9,3000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 279,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
18	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	Saco de lixo preto 60litros - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2.550,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
19	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30	45051	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.600,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
21	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35	45053	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35 - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 260,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											550.0	R\$ 5.689,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX LARANJA FORRADA TAM G - SANRO - SANRO	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000		120 Pares	R\$ 598,8000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
12	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770522	-	LUVA DE LATEX LARANJA FORRADA TAM: M - SANRO - SANRO	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000		168 Pares	R\$ 838,3200	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											288.0	R\$ 1.437,1200	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM	150220	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM - LAR - LAR	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 127,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.270,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 1.270,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - PLASK - PLASK	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000	100	R\$ 1.899,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
5	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - ESSENCIA DO LAR - ESSENCIA DO LAR	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	288	R\$ 331,2000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
16	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT MIN 3,500KG C/ 100 UNID	42053	-	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 31,5000	R\$ 0,0000	30	R\$ 945,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
17	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UNID	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000	300	R\$ 3.897,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
20	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30	45052	-	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 20X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;FORNECEDORES ADRIELSON E 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	60	R\$ 810,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
<b>Total Parcial:</b>											778.0	R\$ 7.882,2000		
Total de Itens da Cotação: 22						Total de Itens Impressos: 5								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M	45034	-	PEFELX MULT IUISO 28X40CM 240 METROS GRAMATURA 35 - MR PLUS	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	30	R\$ 2.400,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza	
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 2.400,0000		
Total de Itens da Cotação: 22						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	420	R\$ 1.008,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
6	LIXEIRA RETANGULAR DE 25 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 57 X 37 X 34,5 CM - INTERNA 46 X 32,5 X 23 CM	771032	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 25 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 57 X 37 X 34,5 CM - INTERNA 46 X 32,5 X 23 CM - lar	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR WORLD PLASTIC PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 83,3000	R\$ 0,0000	5	R\$ 416,5000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
7	LIXEIRA RETANGULAR DE 25 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 57 X 37 X 34,5 CM - INTERNA 46 X 32,5 X 23 CM	771033	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 25 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 57 X 37 X 34,5 CM - INTERNA 46 X 32,5 X 23 CM - lar	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR WORLD PLASTIC PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 83,3000	R\$ 0,0000	15	R\$ 1.249,5000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
9	LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM	46050	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM - marf	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR WORLD PLASTIC PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 127,5000	R\$ 0,0000	15	R\$ 1.912,5000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza
10	LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE	771035	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE	null	;FORNECEDOR WORLD PLASTIC	R\$ 413,0000	R\$ 0,0000	5	R\$ 2.065,0000	03/08/2020 15:15 Tiago Farias De Souza

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Data	Nome
13	ODORIZANTE DE AMBIENTE ANTITABACO PARA NEUTRALIZACAO OU REDUCAO DA PERCEPCAO DE ODORES DESAGRADAVEIS DE TABACO COM SUAVE PERFUME FLORAL. PODE SER APLICADO EM AMBIENTES PUBLICOS E PRIVADOS COMPATVEL COM FLASH CLEAR GVI FLORAL COM PARECR POSTIVO DO SETOR SCIH DO HOSPITAL MATERNO, GALAO DE 5 LITROS.	20 Unidade	82,6000	1.652,0000	03/08/2020 15:15	Tago Fernandes Souza
22	ODORIZANTE DE AMBIENTE ANTITABACO PARA NEUTRALIZACAO OU REDUCAO DA PERCEPCAO DE ODORES DESAGRADAVEIS DE TABACO COM SUAVE PERFUME FLORAL. PODE SER APLICADO EM AMBIENTES PUBLICOS E PRIVADOS COMPATVEL COM FLASH CLEAR GVI FLORAL SLT - RENKO - RENKO	1 Unidade	16,4000	16,4000	03/08/2020 15:15	Tago Fernandes Souza
Total Parcial:		481,0		8.319,9000		
Total Geral:		2957,0		33.476,2200		

Total de Itens da Colação: 22 Total de Itens Impressos: 7

imprimir voltar

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página